Ubicazione: via Suor Liliana Rivetta n.23 

Identificativi catastali: Foglio NCT/16 particella 5206 sub. 1 

Quota di proprietà: 1/1 

Diritto di proprietà: Proprietà 

Divisibilità dell'immobile: No 

Più probabile valore in libero mercato:  

€. 266.300,00 diconsì Euro duecentosessantaseimilatrecento/00. 

Più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta):  

€. 240.000,00 diconsì Euro duecentoquarantamila/00. 

"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità dell’immobile:  

L'immobile, visto lo stato di fatto, le dimensioni e l'ubicazione è da ritenersi commer-

ciabile; deve essere considerato che l'attuale mercato edilizio è in regressione e che 

quindi non agevola le compravendite.

[...]

Per quanto concerne l’immobile identificato in mappa al Foglio 16 Sezione NCT Parti-

cella 5206 Subalterno 1 - cat. C/1 , Classe 7 , consistenza 219 mq e rendita € 3.483,60 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in €. 

266.300,00 diconsì Euro duecentosessantaseimilatrecento/00 (vedasi analisi 

estimativa). 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base 

d’asta, viene quantificato in €. 240.000,00  diconsi Euro duecentoquaranta-

mila/00 (vedasi analisi estimativa). 

Nei valori di stima è ricompresa anche l’incidenza dei beni comuni non censibili come 

meglio indentificato nell’elaborato planimetrico.  

9. Dichiarazione di rispondenza 

Il sottoscritto Ing. Alberto Gandossi, iscritto all’ordine degli Ingegneri della Provincia